LEI N.o 1.451/2017

PUBLICADO NO OIARIO OFICIAL DOS
MUNIC\PIOS DO PARANÀ
EDiÇÃO N° l2b'!>
r~ I O~ I :201:L

Altera o artigo 1° da Lei nO312/90, que denominou a
Rua José Luiz Rodolfo para Rua Vereador José Luiz
Rodolfo e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, aprovou e
eu Prefeito do Município sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 1°. O artigo 1° da Lei Municipal nO312/1990, publicado em 13.09.1990, passa a

vigorar com a seguinte redação:

Art. 1° - Fica de ora em diante modificada para Rua Vereador José Luiz

Rodolfo a Rua José Luiz Rodolfo, dentro do perímetro urbano deste

Município em toda a sua extensão.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Município de Terra Boa, aos 12 de abril de 2017.

-::
JelL,-/\

VALTER PERES

Prefeito Municipal

-